КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017 г.                               с. Рыбное                                           № 61

Об утверждении адресных списков объектов недвижимости в п. Бельск Рыбинского сельсовета Мотыгинского района

 Рассмотрев протокол согласования адресных списков недвижимости, расположенных в  п. Бельск, Мотыгинского района по ул.ул. Полевая, Октябрьская, Советская, Первомайская, Набережная, Таежная, Строительная в соответствии с Положением об адресном Реестре объектов недвижимости на территории Рыбинского сельсовета Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресные списки объектов недвижимости в п. Бельск Мотыгинского района по ул.ул. Полевая, Октябрьская, Первомайская, Советская, Таежная, Набережная, Строительная

2.Контроль за выполнением постановления возложить на  зам.главы администрации Артаус Г.В.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рыбинского сельсовета					Л.И.Петрова

   Приложение № 1
   к постановлению № 61
администрации Рыбинского сельсовета
   от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск Мотыгинского района
по улице Полевая
	№ п.п.
	№ дома
	Наименование объекта

	1
	1
	2-х квартирный жилой дом

	2
	3
	2-х квартирный жилой дом

	3
	5
	4-х квартирный жилой дом

	4
	7
	2-х квартирный жилой дом

	5
	9
	2-х квартирный жилой дом

	6
	11
	3-х квартирный жилой дом

	7
	13
	2-х квартирный жилой дом

	8
	15
	2-х квартирный жилой дом

Зам.главы администрации                                      Г.В.Артаус

   Приложение № 2
к постановлению № 61
администрации Рыбинского сельсовета
от 14.11.2017г

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск Мотыгинского района
по улице Советская

	№ п.п.
	№ дома
	Наименование  объекта

	1.
	3
	Индивидуальный жилой дом

	2.
	4
	Индивидуальный жилой дом

	3.
	7
	Индивидуальный жилой дом

	4.
	8
	Школа

	5.
	11
	Детский сад

	6.
	11б
	Клуб

	7.
	10
	2-х квартирный жилой дом

	8.
	12
	2-х квартирный жилой дом

	9.
	14
	2-х квартирный жилой дом

	10.
	16
	2-х квартирный жилой дом

	11.
	13
	2-х квартирный жилой дом

	12.
	15
	Индивидуальный жилой дом

	13.
	17
	2-х квартирный жилой дом

	14.
	19
	2-х квартирный жилой дом

	15.
	21
	2-х квартирный жилой дом

	16.
	23
	2-х   квартирный жилой дом

	17.
	25
	Индивидуальный жилой дом

	18.
	27
	Индивидуальный жилой дом

	19.
	11а
	Нежилое здание - котельная

	20.
	9
	ФАП

                                                                                                           Приложение № 3
к постановлению № 61
администрации Рыбинского сельсовета
от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск Мотыгинского района
по улице Первомайская

	№ п.п.
	№ дома
	Наименование  объекта

	1
	2а
	Индивидуальный жилой дом

	2
	3
	2-х квартирный жилой дом

	3
	23
	Индивидуальный жилой дом

	4
	25
	Индивидуальный нежилой дом

	5
	22
	Индивидуальный жилой дом

	6
	12
	Индивидуальный жилой дом

	7
	26
	Индивидуальный жилой дом

	8
	29
	Индивидуальный жилой дом

	9
	31
	Индивидуальный жилой дом

	10
	33
	Индивидуальный жилой дом

	11
	35
	Индивидуальный жилой дом

	12
	19
	Индивидуальный жилой дом

	13
	32
	Индивидуальный жилой дом

	14
	14
	Индивидуальный жилой дом

	15
	18
	2-х квартирный жилой дом

	16
	11
	Индивидуальный жилой дом

	17
	9
	Индивидуальный жилой дом

	18
	13
	Индивидуальный жилой дом

	19
	15
	Индивидуальный жилой дом

	20
	6
	Индивидуальный жилой дом

	21
	4
	Индивидуальный жилой дом

	22
	5
	Нежилое здание

Зам.главы администрации                               Г.В.Артаус

Приложение № 4 к
постановлению администрации
Рыбинского сельсовета № 61
от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск Мотыгинского района
по улице Октябрьская

	№ п.п.
	№ дома
	                      Наименование  объекта

	1
	15а
	Индивидуальный жилой дом

	2
	3
	2-х квартирный жилой дом

	3
	6
	Индивидуальный жилой дом

	4
	5
	2-х квартирный жилой дом

	5
	7
	Индивидуальный жилой дом

	6
	8
	2-х квартирный жилой дом

	7
	10
	2-х квартирный жилой дом

	8
	9
	2-х квартирный жилой дом

	9
	12
	2-х квартирный жилой дом

	10
	14
	2-х квартирный жилой дом

	11
	11
	2-х квартирный жилой дом

	12
	13
	2-х квартирный жилой дом

	13
	15
	2-х квартирный жилой дом

	14
	16
	2-х квартирный жилой дом

	15
	4
	2-х квартирный жилой дом

Зам. главы администрации                                    Г.В.Артаус

                                                                        Приложение № 5 к постановлению
администрации Рыбинского сельсовета
№ 61 от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК

объектов  недвижимости в п. Бельск, Мотыгинского района
по ул. Набережная

	№ п.п.
	№ дома
	Наименование  объекта

	1
	10
	                                       Индивидуальный жилой дом

	2
	5
	Индивидуальный жилой дом

	3
	1
	Индивидуальный жилой дом

Зам.главы администрации                                 Г.В.Артаус

                                                                                                          Приложение № 6
к постановлению администрации
 Рыбинского сельсовета № 61
от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск, Мотыгинского района
по ул. Таежная

	№ п.п.
	№ дома
	Наименование объекта

	1
	6
	Индивидуальный жилой дом

	2
	11
	Индивидуальный жилой дом

	3
	12
	Индивидуальный жилой дом

	4
	7
	Индивидуальный жилой дом

	5
	10
	Индивидуальный жилой дом

	6
	4
	Индивидуальный жилой дом

	7
	1
	2-х квартирный жилой дом

[bookmark: _GoBack]

Зам.главы администрации                                           Г.В.Артаус

                                                                                                          Приложение № 7
к постановлению администрации
 Рыбинского сельсовета № 61
от 14.11.2017г.

АДРЕСНЫЙ  СПИСОК
объектов недвижимости в п. Бельск, Мотыгинского района
по ул. Строительная

	№ п.п.
	№ дома
	Наименование объекта

	1
	1
	2-х квартирный жилой дом

Зам.главы администрации                                           Г.В.Артаус